
 1 

 

 Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 
(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz, IČ 228 828 04) 

 
ZÁPIS číslo 7/2019 

 
jednání VV OFS Děčín 

dne 15. srpna 2019 v Děčíně 

 
Přítomni:   Bc. L Šimeček, P. Sejkora, J. Oborník, L. Šefčík, O. Tetřev 

Hosté: B. Jachimstál, K. Šnajdr 

Omluven: M. Brynda, J. Mareš, K. Šmíd 

 
Došlá pošta: 
 

FAČR – zpráva generálního sekretáře p. J. Paulyho 12/2019 

FAČR – pozvánka na kvalifikační utkání o postup na ME Česká republika – Anglie 

FAČR – pozvánka na přátelské utkání Česká republika – Severní Irsko 

FAČR – pozvánka na kvalifikační utkání U21 Česká republika – Litva 

ÚKFS – podporované nábory září 2019 Můj první gól 

ÚKFS – pozvánka na 2. krajskou Grassroots konferenci Ústeckého kraje 

ÚKFS – pozvánka na mezinárodní turnaj Václava Ježka 

FK Velká Bukovina – žádost klubu o přijetí za člena FAČR 

 
1. Informace předsedy a předsedů komisí: 

 

a) předseda Bc. Libor Šimeček: 

• podal informace k podané přihlášce klubu FK Velká Bukovina, z. s. za člena FAČR 

• žádost klubu FK Velká Bukovina, z. s. odehrát soutěžní ročník 2019/2020 v soutěžích OFS Česká Lípa 

• s ohledem na změnu pravidel při udělování osobních trestů funkcionářům v technické zóně a na již platné 

ustanovení pravidla 1, kde je stanoveno, že všechny osoby, které se budou v průběhu utkání zdržovat 

v technické zóně, musí být v souladu se soutěžním řádem identifikovatelné před začátkem utkání a v celém 

jeho průběhu požádal VV OFS Děčín o schválení nákupu visaček pro kluby hrající soutěž dospělých v OFS 

Děčín a zároveň doporučil schválit doplnění rozpisu soutěží o povinnost funkcionářů v technické zóně při 

soutěžních utkáních dospělých být označen visačkou s označením funkce 
 

             b) předseda KR Jaroslav Oborník: 

• podal informace z jednání komise 25. června 2019 

• nadále probíhá vzdělávací program rozhodčích 

• seminář rozhodčích se uskuteční 23. srpna 2019 od 17 hodin v Chřibské 

• komise obsazuje turnaje a přátelská utkání  
 

             c) předseda STK Pavel Sejkora:  

• podal informace z jednání komise 9. srpna 2019 

• předložil návrh RS OFS Děčín pro ročník 2019/2020 a požádal VV OFS Děčín o schválení rozpisu 

• komise udělila finanční postih za neúčast na losovacím aktivu  
 

e) předseda KM a TMK Otakar Tetřev: 

• informoval o přípravách na nový ročník výběrů U11 a U 12 - MEZIOKRESNÍ SOUTĚŽ ÚKFS 

• požádal sekretáře o zajištění tréninkových jednotek pro výběr hráčů a hráček ročníku 2009 
 



 2 

VV OFS Děčín schvaluje: 

• návrh RS OFS Děčín pro soutěžní ročník 2019/2020 

• přihlášku klubu FK Velká Bukovina, z. s. a doporučuje VV FAČR o přijetí za člena FAČR 

• nákup visaček pro kluby hrající soutěže dospělých v OFS Děčín a doplnění rozpisu soutěží o povinnost 

funkcionářů v technické zóně při soutěžních utkáních dospělých být označen visačkou s označením funkce 

 
Příští jednání VV OFS Děčín ve čtvrtek 26. září 2019 od 16.30 hodin v Děčíně 

 

Ladislav Šefčík v. r.     Bc. Libor Šimeček v. r. 

sekretář OFS Děčín     předseda OFS Děčín 
 


